
1.gün - İstanbul – New York
Turumuz kişiye özel aracın sizi adresinizden alması ile başlıyor. Programda belirtilen havalimanı dış
hatlar gidiş terminalinde buluşarak, bilet, bagaj ve pasaport işlemlerimizi tamamlıyor ve sonrasında
New York uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. Varışımızı takiben havalimanında karşılanıyor ve New York’u
keşfetmeye başlıyoruz. Dünyanın en heyecanlı ve renkli kentlerinden biri olan New York turumuza
Monako’dan daha büyük alanı olan, binlerce bitki türünün renkleri ile eşlik ettiği Central Park ile
başlıyoruz. Ardından şehrin kalbinin attığı unlu Times meydanı, New York şehir kütüphanesi, Bryant
park, bir çok filme ev sahipliği yapmış Grand Central merkez tren garı, Empire State binası
(dışarıdan), Rockefeller Center ticaret merkezi ile turumuzu noktalıyoruz. Tur sonrası otelimize
donuyoruz, konaklama otelimizde.

2.gün - New York
Kahvaltının ardından Ilk olarak New York ve ABD’nin simgelerinden biri olan Özgürlük Heykeli’nin
bulunduğu Liberty adasına gitmek icin tekneye biniyoruz. Söylenenlere göre böylesine büyük bir
heykelin Mısır’da dikilmesi, halkın tepkisini çekeceği düşünülerek yıllarca Fransa’da bir depoda
muhafaza edilmiş. Daha sonra heykele Fransızlar tarafından eklemeler yapılarak ABD’ ye hediye
edilmiştir. Anıtı yerinde gördükten sonra tekrar tekneye binerek New York’a dönüyoruz. Ardından,
Financial District (Finans Merkezi ), World Trade Center ( Dunya Ticaret Merkezi) göreceğimiz yerler
arasında. Sonrasında New York un essiz manzarasını 386 metre yükseklikten görme ve fotoğraflama
şansı bulacağımız One World Observatory binasının 101. katına hızlı asansörlerle çıkıyoruz. Bu harika
manzaranın tadını çıkardıktan sonra zamanında sağlamlık testinin fillerle yapıldığı, dizi ve filmlerde
bolca yer verilen Brooklyn Köprüsünde bir yürüyüş gerçekleştiriyor ve turumuzun son durağı olan
China Town u da görerek otelimizde donuyoruz. Konaklama otelimizde.

3.gün - New York – Miami
Otelde alacağımız kahvaltının ardından havalimanına transfer olacağız. Yerel havayolları ile Miami’ye
uçuşumuz gerçekleşecek. Miami’ye varışımızla birlikte şehri keşfetmeye başlıyoruz. Turumuza
Amerika’nın meşhur tatil ve eğlence merkezi olan Miami Beach ile başlıyoruz. İlk durağımız South
Beach’te uçsuz bucaksız Miami Beach plajını göreceğiz. Ocean drive da yürüyüş yaparak, Art deco
binalarını ve Miami Beach’in sembollerinden biri olan ünlü modacı Versace'nin malikanesini görme ve
fotoğraflama fırsatı buluyoruz. Maimi’nin istiklal caddesi olarak tanımlayabileceğimiz Lincold Road’ta
yürüyüş ve alışveriş yapmak için serbest zamanın ardından, ünlü sokak boyama (Graffiti) sanatçıların
birlikte çalışıp devasa sanat eserine çevirdiği Wynwood bölgesini ziyaret ediyoruz. Kübalı göçmenlerin
yaşadığı “little havana” ziyaretimizde meşhur Küba kahvesi “Colada”yı test etme şansımız olacak. Tur
bitimi günün yorgunluğunu atmak üzere otelimize geçiyoruz. Konaklama otelimizde.

4.gün - Miami
Kahvaltının ardından rehberimizin belirleyeceği saatte buluşuyor ve şehri tekne ile keşfediyoruz. Miami
tekne turumuzda, şehrin su kıyısına konumlanmış en görkemli malikanelerini görme şansımız olacak.
Tur bitimi şehri dilediğiniz gibi keşfedebilirsiniz. Sonrasında otelimize dönüyoruz. Konaklama
otelimizde.

5.gün - Miami - Cancun
Kahvaltının ardından özel aracımız ile havalimanına transfer oluyoruz. Yerel havayolları ile Karayip
Denizi kıyısında yer alan, bembeyaz kumsalları ve turkuaz sularıyla ünlü, Meksika'nın gözde tatil
beldelerinden biri Cancun’a hareket ediyoruz. Varışımızı takiben havalimanında karşılanıyor ve
otelimize gitmek üzere havalimanından ayrılıyoruz. Denizin, kumun ve güneşin tadını çıkarabilirsiniz.
Konaklama otelimizde.

6.gün - Cancun – Chıchen Itza – Cancun
Kahvaltının ardından, dünya’nın 7 harikasından birisi sayılan ve Meksika’nın en çok ziyaret edilen ikinci
arkeolojik sit alanı olan Chichen Itza’yı görmek üzere yola çıkıyoruz. Chichen-Itza’daki El Castillo
(kale) adıyla tanınan Kukulkan (Kukuul Kaan) piramidinin yüksekliği üst platforma nazaran 24 m'dir.
Efsaneye göre kent 10. yüzyılda Quetzalcoatl önderliğindeki Toltekler tarafından alınmıştır. Ardından
Mayalar’ın inanışlarında kutsal birer bölge olan cenote adı verilen obruklarda daha önce yaşamadığınız
türden bir yüzme deneyimi yaşayacağız. Bu büyüleyici keşiflerin ardından otelimize geri döneceğiz.
Konaklama otelimizde.

7.gün - Cancun – Tulum – Cancun
Kahvaltının ardından, Mayalara 300 yıl boyunca ev sahipliği yapan, Unesco Dünya Mirası Listesi’nde
yer alan turkuvaz denizi ve yerel kültürün canlılığını halen taşıyan tarihi kent Tulum’a gidiyoruz.
Kayalıkların üzerine inşa edilen tarihi yapılar deniz seviyesinden 12 mt yüksekliktedir. Sonrasında
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Playa de Carmen’e gidip şehri keşfediyoruz. Tur bitimi otelimize dönmek üzere yola çıkacağız.
Cancun’a varışımızın ardın denizin, kumun ve güneşin tadını çıkarabilirsiniz. Konaklama otelimizde.

8.gün - Cancun - İstanbul
Kahvaltımızın ardından otelden check out işlemlerimizi tamamlayıp İstanbul uçuşu için havalimanına
transfer oluyoruz. İstanbul’a uçuyoruz.

9.gün - İstanbul
Sabah saatlerinde İstanbul’a varışımızın ardından daha önce vermiş olduğunuz adresinize
geçekleştireceğimiz transfer ile turumuz son buluyor.Hizmet kalitemizi arttırmak adına sizlere
vereceğimiz anket formlarını doldurmanız bizim için önemlidir. Bir sonraki seyahatinizde görüşmek
üzere.

Otel Bilgileri
New York: Embassy Suites by Hilton New York 4* vb.
Miami: Nautiltus Sonesta Miami Beach 5* vb.
Cancun: Presidente Hotel Cancun 5* vb.
Not: Kesin otel bilgisi tur bilgilendirme ile tarafınıza iletilecektir.

Fiyata Dahil Olan Hizmetler
 Türk Havayolları ile İstanbul – New York / Cancun - İstanbul ekonomi sınıf uçak bileti ve bu bilete
ilişkin alan vergileri.
 Miami – Cancun arası ekonomi sınıf uçak biletleri ve bu biletlere ilişkin alan vergileri
New York’da 3 gece 4* vb. otelde, Miami’de 2 gece 5* vb.  otelde ve Cancun’da 2 gece 5* vb.
otelde olmak üzere toplamda 7 gece kahvaltı dahil konaklama
Kişiye özel ev– alan – ev transferi
Programda belirtilen tüm transferler
Özel araçlar ile programda belirtilen tüm geziler
Geziler esnasında gerekli olan tüm müze ve örenyeri giriş ücretleri
Türkçe rehberlik hizmetleri
Covid-19 Seyahat Sağlık Sigortası,

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler
ABD vizesi
Meksika vizesi -- Yeşil pasaport sahipleri şahsen Konsolosluğa gidip başvuru yapması
gerekmektedir. (Yeşil veya normal pasaportlu misafirlerin pasaportlarında geçerli Amerika,
İngiltere veya Shengen vizesi (multiple) olan misafirler Meksika’ya vizesiz giriş yapabilirler)
Tüm öğle ve akşam yemekleri,
Fazla Bagaj ücreti,
Kişisel harcamalar.

Önemli Notlar
Satın alınan tur “Setur Exclusive” turu olup, Setur & Gazella ortak organizasyonudur.
Seyahat evrakları tur hareket saatine 48 saat kala yüklenmektedir. Havayolu kaynaklı gecikmeler
olabilmektedir.
14 Yaş altındaki misafirler bu tura kabul edilmemektedir.
THY’nin yayınladığı yeni bildiriye göre Meksika, Peru, Bolivya, Kolombiya, Brezilya,
Arjantin ülkelerinden birine gidecek olan misafirlerimizin eski pasaportlarının da yanlarında
bulundurması gereklidir. Prosedürün sebebi, güncel pasaportlarında herhangi bir giriş
çıkış olamaması durumunda ilgili ülkelerin, yolcuyu ülkeye alamama gibi bir durum söz
konusudur. Bu sebeple misafirlerimizin eski pasaportlarını da yanlarında bulundurmalarını tavsiye
ederiz.
Amerika İç hat biletlerinin iadesi yoktur. Bazı turlarımızda dış hat uçak biletleri (Türkiye
çıkış/dönüş) tur kalkışı kesinleştiğinde kesilebilir. Bu biletlerde havayolundan gelecek ceza işlemine
göre değerlendirilecektir.
Ücretsiz eviniz-havalimanı-eviniz transferi İstanbul, Ankara, İzmir, Adana, Antalya, Bodrum,
Trabzon, Samsun, Gaziantep ve Kayseri için geçerlidir. Belirtilen havalimanlarına 40 km mesafeye
kadar geçerlidir.
Otel Voucher belgenizin, uçak biletinizin ve seyahat sigortanızın seyahat süresince yanınızda
bulunması gerekmektedir. Bu evrakların yanınızda olmaması durumunda ülkeye girişlerde sıkıntı
yaşanabilmektedir. Acentemizin bu konuda herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.
Turumuzun gerçekleşebilmesi için minimum 30 kişi katılım şartı gerekmektedir.Gezi için yeterli
katılım sağlanamadığı takdirde, gezi hareket tarihinden 20 gün önce tur iptali bilgisi tarafınıza
iletilecektir.
Setur, gerekli gördüğü durumlarda tur kalkışından önce haber vermek kaydıyla rehberlik hizmetini
varışa istinaden sağlayabilir.
Setur, gerekli gördüğü durumlarda önceden yolcularına haber vermeksizin, programın içeriğini
bozmadan, turların ve şehirlerin, program içerisindeki sırasını ve uçulacak olan ana havayolunu
değiştirebilir.
Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin
verilmeyen/verilemeyen gezi ya da turlar yapılmaz. Bu gezilerin ya da turların yapılamamasından
acentemiz sorumlu değildir.
Programda belirtilen turlar panoramik olarak yapılacak olup, herhangi bir ören yeri/müze giriş
ücreti fiyatlara dahil değildir.



Sigorta şirketinin kabul etmesi durumunda; 75 yaş üzeri sigortalıların ani rahatsızlık sonucu tedavi
masrafları ödenmez, sadece kaza sonucu tedavi masrafları karşılanır. 80 yaş üzeri sigortalıların ise
tıbbi tedavi masrafları ödenmez, sadece nakil hizmetleri organize edilir ve karşılanır. Sigorta
poliçenizin tüm detayları için satış temsilcinize danışabilirsiniz.
80 yaş ve üzeri misafirler için sigorta yapılamamaktadır. 70 yaş ve üzeri misafirlerimiz için sürprim
farkı çıkmaktadır. Satış temsilcisi konuyla ilgili bilgi verecektir.
Tura katılacak misafirlerin pasaportlarında en az 6 boş sayfanın olması gerekmektedir.
Pasaportunda daha önce alınmış veya geçerli Amerika, Kanada, İngiltere ve Schengen vizeleri
bulunmayan misafirlerin ülkeye girişleri riskli olup gümrük polisinin misafirleri ülkeye almama ve
deport etme hakkı bulunmaktadır.
Meksika'ya seyahat edecek Aile ve çiftler harici misafirler Hakkında Önemli Bilgilendirme;
Meksika’ya girişte pasaport denetiminden sorumlu Meksika Sınır ve Göçmenlik Polisi’nin, her ülkede
geçerli olduğu üzere, umumi pasaport hamili misafirlerimizin durumlarına uygun harçsız elektronik
vize alarak Meksika’ya geldikleri durumlarda dahi mülakat ve neticesinde yolcuyu ülkeye almama
takdir yetkisi bulunduğundan, Meksika’ya turistlik amaçlarla seyahat etmeyi öngören umumi
pasaport hamili misafirlerimizin ülkeye girişlerinde olumlu kanaat uyandırmak üzere öncesinde
veya geçerli ABD, Kanada, Birleşik Krallık, Schengen Bölgesi ülkelerinden verilme çok girişli vize
sahibi olmuş olmasına önemle dikkat edilmesi gerekmektedir. Aksi taktirde, uygun vizeyle gelinmiş
olunması durumunda dahi ülkeye alınmama gibi Sınır Polisinin takdir yetkisine dayanan
istenmeyen durumlarla karşılaşılabileceği hatırlatır, bilgilerinize arz ederiz.
Bu sebeple yâda farklı bir sebepten dolayı ülkemizden çıkışta veya Meksika ülkesine girişte sorun
yaşanması durumunda acentemizin sorumlu olmadığını bildiririz.
Tur İptal ve Değişiklik Şartları: Tur iptal ya da değişiklik talebinin turun başlamasından en az 30
gün önce bildirilmesi halinde herhangi bir kesinti yapılmaksızın ödenen bedel TÜKETİCİ’ye aynen
iade edilir. Ancak turun başlamasına 30 günden daha az bir süre kala bildirilmesi halinde tüm tur
bedeli tazminat olarak TÜKETİCİ’ye yansıtılır. 

Konaklama Notları
Otellere giriş saati en erken 16:00'dır.
Çocuk fiyatı, aynı odada 2 yetişkin olması durumunda uygulanmaktadır. 1 Yetişkin + 1 Çocuk
olması durumunda 2 yetişkin fiyatı uygulanmaktadır.
Programda belirtilen oteller “ve benzeri” dir. Kesin otel bilgisi tur kalkış tarihinden önce
bildirilecektir.
Üç kişilik odada konaklama müsaitliğe bağlıdır. Üçüncü kişi için açılır-kapanır ek yatak verilir. Bu
yatak tipi standart yataklardan küçüktür.
Kimi otellerde iki ayrı yataklı oda bulunmaması durumunda çift kişilik yataklı bir oda verilebilir. Çift
kişilik yatak bulunmaması durumunda da iki ayrı yataklı bir oda verilebilir.
Kimi oteller check-in esnasında kredi kartınızdan olası harcamalarınız adına belli bir miktar bloke
edebilir.
Turlarımızda kullandığımız otellerde yapılan rezervasyonlar grup rezervasyonu olup, alınacak
kahvaltılar farklı bir salonda gruba özel olarak verilebilir ve standart otel kahvaltısından farklı
olabilir.
Tek kişilik odalarda yatak tipi tek kişiliktir.
Çift kişilik yataklı oda müsaitlik doğrultusunda verilebilir.

Uçuş Notları
Yolcular online check in işlemini uçuştan 24 saat öncesinden kendileri yapmakla yükümlü olup
havayolunun atamış olduğu koltuk üzerinden ilerleyebilir veya uçağın müsaitliği doğrultusunda
ücretini ödeyerek önceden koltuk seçimini yapabilirler. 
Uçak biletleri pasaportunuzda geçen isim/soy isim, doğum tarihi, T.C. kimlik numarası ve pasaport
detaylarına göre kesilmektedir. Bu bilgilerin acentemize hatalı bildirilmesi durumunda acentemizin
bu konuda herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır. 
EXIT Koltuk satın alma ve BUSINESS upgrade işlemleri için grup PNR’ından ayırma işlemi yapılması
gerekmektedir. Tur hareket tarihine 20 Gün talepte bulunmanız halinde güncel müsaitlik ve
fiyatlara göre yardımcı olunabilir. Ancak PNR ayırma ve koltuk seçimi işlemlerinde, ilgili
misafirimizin biletleri grup protokol biletleme şartlarından çıkıp münferit bilet şartlarına
dönmektedir. Bu durumda bir çok olası yaşanabilecek olumsuzlukları ve riskleri (Overbook, uçuş
öncesi iptal değişiklik talepleri, turda olabilecek tarih yada uçuş değişikliği gibi) de beraberinde
getirmektedir. Talebinize istinaden yapılacak PNR ayırma işlemlerinde acentemizin sorumluluğu
bulunmamaktadır. Tüm bu işlemlerde sorumluluk misafirimize aittir. Tarafımızdan ya da misafir
tarafından oluşabilecek iptalde veya değişikliklerde hiçbir şekilde iade mümkün olmamaktadır.
Uçuş saatinden en az 3 saat öncesinde belirtilen havalimanından olunması
gerekmektedir. 
Havayolu dolayısı ile olabilecek uçuş iptallerinden, uçuş saatleri ile parkur değişikliklerinden ve fiyat
artışlarından acentamız sorumlu değildir.
Türkiye çıkışlı uçuşlarda bagaj hakkı istisnai durumlar dışında 1 parça/20 kg ile sınırlıdır. Bu ağırlık
uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişkenlik gösterebilir. • Kimi hava yolları grup
rezervasyonlarında online check-in ve koltuk seçimine izin vermemektedir. Misafirlerimizin koltuk
isteklerini (Müsaitliğe göre) check-in esnasında kontuar yetkilisine belirtmeleri gerekmektedir. •
Bazı hava yollarında gruba özel koltuk blokajı yapılmaktadır. Yan yana veya daha önde oturmak
isteyen misafirlerin havalimanında check/in kontuarında işlem yaptırması gerekmektedir.
İç hat bağlantı almak isteyen misafirlerin acentamıza başvurması gerekmektedir. Uçak



biletlerinin bağlantılı olarak kesilmesi için iç hat uçuşun acentamızdan alınması gerekmektedir. İç
hat uçuşunu misafirlerimizin kendileri almaları durumunda, uçuşlar bağlanamayacağından olası bir
uçuş gecikmesi halinde ana uçuşa yetişilemezse hava yolları ve acentamızın bu konuda bir
sorumluluğu bulunmamaktadır.
İç hat bağlantısını kendisi alacak misafirlerin olası tur iptali ya da uçuş tarih ve saat
değişikliklerinde mağduriyet yaşamaması için cezasız iptal edilebilir ya da değişiklik yapılabilir
sınıftan iç hat bileti almaları önerilir. Aksi durumda acentamızın bu konuda bir sorumluluğu
bulunmamaktadır.
Grup biletlerinden gidiş uçağına binilmediği/kullanılmadığı durumlarda dönüş uçuşu havayolu
sistemi tarafından otomatik olarak iptal edilmektedir.
Gidilecek ülkelerdeki iç/dış hat uçuşlarında bagaj hakları havayollarına göre değişkenlik
göstermektedir. Bu uçuşlarda bagaj taşıma ücretli olabilmektedir.
Tüm havayollarının, uçuş günü ve saati ile ilgili değişiklik yapma hakkı olduğu gibi bagaj taşıma
kurallarını acente/yolcu bildirmeksizin değişiklik yapma hakkı bulunmaktadır.
Ekstra bagaj taşıma ücretleri misafirlere aittir.
Uçak biletlerini kendileri alarak (Acentemizin uçak bileti hariç kayıt almayı kabul etmesi halinde)
tura katılan misafirlerimizin, grup ile aynı uçuşları kullanmadıkları takdirde havalimanı-otel-
havalimanı transferlerini kullanamayacakları gibi şehir turu veya diğer turlara da katılamayabilirler.
Misafirlerin bu durumda grubun oteline ulaşımları kendi sorumluluklarındadır.
Bazı ülkeler artan güvenlik unsurları nedeniyle cep telefonu ve laptop gibi elektronik aletleri
güvenlikte açmanızı isteyebilir. Şarjı olmayan cihazları uçağa almayabilir ve bu cihazları ayrı bir
güvenlik prosedüründen geçirebilir.

Vize, Sigortası ve Pasaport Bilgisi
Meksika turlarında; yeni pasaportlu misafirler için pasaport kontrolü sırasında,
pasaportta ilk gideceği yer Meksika ise polis kontrolü sırasında yolcu kabul
edilmemektedir. Misafirlerde var ise eski pasaportlarını da mutlaka yanında
bulundurmaları gerekmektedir ya da pasaportta ilk ülke girişi Meksika olmaması
konusunda dikkat edilmelidir.
Latin Amerika ülkelerine girişlerde THY’nin yayınladığı yeni bildiriye göre Meksika, Peru, Bolivya,
Kolombiya, Brezilya, Arjantin, Küba ülkelerinden birine gidecek olan misafirlerimizin eski
pasaportlarını da yanlarında bulundurması gereklidir. Prosedürün sebebi, güncel pasaportlarında
herhangi bir giriş çıkış olamaması durumunda ilgili ülkelerin, yolcuyu ülkeye alamama gibi bir
durum söz konusudur. Bu sebeple misafirlerimizin eski pasaportlarını da yanlarında
bulundurmalarını tavsiye ederiz.
Yeşil pasaport sahibi misafirlerimizin pasaportlarının süresi dolması durumunda
soğuk damga ile uzatma yapmamalarını ve yenilemelerini tavsiye ediyoruz. Uzatma
yapılan pasaportlar bir çok ülkede kabul görmemektedir. Acentamızın bu hususta bir
sorumluluğu bulunmamaktadır.
Gidilecek ülke için Türk vatandaşlarının vize alması gerekmektedir. Yeşil pasaport sahipleri için
Meksika Vizesi uygulaması farklıdır. Konsolosluktan şahsen randevu alarak vize almaları
gerekmektedir. Güncel vize prosedürü ve işlemleri için Setur Vize departmanı ile iletişime
geçebilirsiniz.
ABD giriş için Türk vatandaşlarının vize alması gerekmektedir. Güncel vize prosedürü ve işlemleri
için Setur Vize bölümü ile iletişime geçebilirsiniz.
YEŞİL PASAPORTLULAR için Vize Bilgi Detayı:  1)Yeşil pasaportta ABD, İngiltere ve Kanada vizesi
varsa Meksika vizesi almasına gerek yok. 2) Yeşil pasaportta ABD, İngiltere ve Kanada vizesi yoksa
Meksika vizesi için konsolosluktan randevu alıp vize almak zorundadır. ( En az 1 ay önceden
başvuru yapılması gerekmektedir. )
BORDO PASAPORTLULAR için Vize Bilgi Detayı: 1)Bordo pasaport ABD, İngiltere ve Kanada vizesi
varsa Meksika vizesi almasına gerek yok. 2) Bordo pasaport ABD, İngiltere ve Kanada vizesi yoksa
Meksika vizesi için aşağıdaki linkten en az 20 gün önceden alınması
gerekmektedir. http://www.inm.gob.mx/sae/publico/tr/solicitud.html
Tur dönüş tarihi esas alınmak şartıyla yolcunun en az 6 ay geçerli pasaportunun
olması gerekmektedir.
Pasaport alım tarihi 10 yıldan eski olmamalıdır.
Acentemiz, misafirlerimiz ile konsolosluklar arasında aracı kurum olup, herhangi bir vize alım
garantisi vermez. Konsolosluğun vize vermemesi acentemizin sorumluluğunda değildir.
Vize başvurularının tur hareket tarihinden en az 3 ay öncesinde yapılması tavsiye edilir. 
Ziyaret edilen ülke Türk vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin geçerli
pasaportunuzda olması gerekmektedir. İptal edilmiş bir pasaporttaki vize geçerli bir vize dahi olsa,
bu vize/pasaport ile seyahat edilememektedir. Acentemizin doğacak olumsuzluklardan dolayı
herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.
Gümrük geçişlerinde ve sınır kapılarında, pasaportunuza giriş-çıkış kaşesi basılabilmesi için,
pasaportunuzda en az 6 boş sayfa olması gerekmektedir. Vize alınmış olması veya vize
gerektirmeyen pasaporta sahip olunması, ülkeye giriş ve çıkış yapılabileceği anlamına gelmeyip,
pasaport polisinin sizi ülkeye giriş izni vermeme veya ülkeden çıkarmama yetkisi bulunmaktadır.
Acentemizin bu konuda herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.
Türk vatandaşı olmayan ya da çifte vatandaşlığı olup da diğer ülke pasaportunu kullanarak tura
katılacak olan misafirlerin; seyahat edilecek ülkenin, kullanacakları pasaporta uyguladığı vize
prosedürünü ilgili konsolosluklara bizzat danışmaları gerekmektedir. Acentemizin doğacak
olumsuzluklardan dolayı herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.

http://www.inm.gob.mx/sae/publico/tr/solicitud.html


Farklı bir ülkede oturum izni bulunan misafirlerin vize durumlarını, bağlı bulundukları
konsolosluklara bizzat danışmaları gerekmektedir. Acentemizin doğacak olumsuzluklardan dolayı
herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.
Yırtılmış, yıpranmış veya benzeri tahribatlara uğramış pasaportlar ile seyahat edilememektedir.
Evlilik sebebiyle soyadı değişen misafirlerin, evliliğin üzerinden 3 aydan fazla süre geçtiyse
pasaportunu değiştirmesi gerekmektedir. Ülkeden çıkış ve ilgili ülkelere giriş kuralları tamamen
pasaport polisi insiyatifindedir.
18 yaşından küçük bireylerin tek başlarına ya da anne ve babadan sadece bir tanesi ile seyahat
etmesi durumunda hem anneden hem de babadan noter onaylı muvafakatname alması
gerekmektedir. 
Ani gelişen rahatsızlıklara istinaden tur iptali (muafiyet oranı poliçede belirtilmektedir)
1.Dereceden yakınların ani-akut gelişen rahatsızlıklarında refakat nedeni ile tur iptal imkanı
Seyehat esnasında kaza-yaralanma nedeni ile tıbbi tedavi-gerektiğinde ülkeye nakil
Seyehat esnasında 1.Dereceden yakınların vefatı veya sigortalının ani gelişen seyehate engel
rahatsızlıkları nedeni ile programın yarıda kesilme teminatı
Bagaj kaybı ve hasarı 

Yerel Hizmetler Hakkında Önemli Bilgilendirme
Satın almış olduğunuz tur "Setur Exclusive" turudur. "Setur & Gazella Turizm" tarafından
organize edilmektedir. "Gazella Turizm" misafirlerinin de tura katılımı muhtemel olacaktır.

(08 Kasım 2025 - 16 Kasım 2025) Oda Tipi Kişi Başı Fiyat
New York(2)-Miami(2)-Cancun(3) / THY 1 Kişilik Oda 6380,00 USD
New York(2)-Miami(2)-Cancun(3) / THY 2 Kişilik Oda 4890,00 USD
New York(2)-Miami(2)-Cancun(3) / THY 3 Kişilik Oda 4890,00 USD


